
ZARZĄDZENIE Nr 0151-471/2008

z dnia 20 października 2008 r.

BURMISTRZA  BYSTRZYCY KŁODZKIEJ
w sprawie dopuszczalnych form organizowania transportu do szkół

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art.17 ust.3      i 3a ustawy o systemie 
oświaty (tekst  jednolity  Dz.U.  z  1996r.  Nr 67,  poz.  329                 z  późn.  zm.)  oraz § 6 pkt  9 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Bystrzycy  Kłodzkiej  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Gmina organizuje bezpłatny dowóz dzieci do szkół podstawowych i gimnazjów, wyłącznie w 
ramach obwodu tych szkół, własnymi środkami transportu,  o ile droga dziecka z domu do szkoły 
przekracza:

a)      3 km - w przypadku uczniów klas I - IV szkół podstawowych,

b)      4 km - w przypadku uczniów klas V i VI szkół podstawowych oraz uczniów 
gimnazjów.

2.  Gmina  organizuje  bezpłatny  dowóz  dzieci  sześcioletnich  do  przedszkoli  i  oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych własnymi środkami transportu,  o ile droga dziecka z 
domu do najbliższego przedszkola lub oddziału przedszkolnego przekracza 3 km. 

3. Trasy jazdy busów i autobusów szkolnych określa załącznik nr 1. 

§ 2

W przypadku braku możliwości  zapewnienia  przez  Gminę  transportu,  o  którym mowa w §  1, 
dopuszcza się możliwość korzystania z następujących form realizacji obowiązku dowożenia dzieci 
do szkół oraz sposób ich rozliczania:

1)      korzystanie z transportu publicznego (PKS,PKP) – zakup biletów miesięcznych 
dokonywany jest wówczas przez szkoły lub przedszkola na koszt gminy;

2)      w szczególnych przypadkach dopuszcza się możliwość korzystania z transportu własnego, 
po uprzednim uzgodnieniu z Gminą sposobu rozliczenia, ponoszonych z tego tytułu kosztów.

§  3

1. Gmina zwraca koszty przejazdu środkami komunikacji publicznej uczniom niepełnosprawnym, o 
których mowa w art. 17 ust. 3a ustawy o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 1996r. Nr 67, 
poz.  329  z  późn.  zm.),  zwanej  dalej  ustawą,  oraz  ich  opiekunom,  o  ile  nie  ma  możliwości 
zapewnienia dowozu własnymi środkami transportu.

2. Gmina zapewnia niepełnosprawnym dzieciom sześcioletnim bezpłatny transport do najbliższego 
przedszkola,  oddziału  przedszkolnego  w  szkole  podstawowej  lub  ośrodka  umożliwiającego 



dzieciom, o których mowa w art. 16 ust. 7 ustawy, a także dzieciom upośledzonym umysłowo ze 
sprzężonymi niepełnosprawnościami realizację obowiązku, o którym mowa w art. 14 ust. 3 ustawy, 
albo zwraca koszty przejazdu ucznia i opiekuna środkami komunikacji publicznej, jeżeli dowożenie 
zapewniają rodzice.

3.  W  wyjątkowych  przypadkach  dopuszcza  się  możliwość  korzystania  z  transportu  własnego 
rodziców, po  uprzednim uzgodnieniu z  Gminą  sposobu rozliczenia,  ponoszonych z  tego tytułu 
kosztów.

 

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  Nr  0151-307/2004  z  dnia  2  września  2004  r.  Burmistrza  Bystrzycy 
Kłodzkiej w sprawie dopuszczalnych form organizowania transportu do szkół.

 

§ 5

 

Wykonanie  zarządzenia zlecam Zastępcy Burmistrza.

 

§ 6

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Załącznik nr 1 



do Zarządzenia nr 0151-471/2008 z dnia 20 października  2008 r. 

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej  w sprawie dopuszczalnych form organizowania transportu do szkół

 

TRASY JAZDY BUSÓW I AUTOBUSÓW SZKOLNYCH
 

 

I. Ford Transit  nr rej. DKL 9U39
 

6.00 – 9.00

Bystrzyca Kłodzka - Mostowice - Spalona - Bystrzyca Kłodzka 

Bystrzyca Kłodzka -  Zabłocie - Bystrzyca Kłodzka 

Bystrzyca Kłodzka – Poręba – Ponikwa – Długopole Dolne

Bystrzyca Kłodzka - Wilkanów – Międzygórze - Bystrzyca Kłodzka

 

12.40 – 16.00 

Bystrzyca Kłodzka - Wilkanów - Międzygórze - Bystrzyca Kłodzka

Bystrzyca Kłodzka – Ponikwa – Poręba – Długopole Dolne

Bystrzyca Kłodzka – Zabłocie – Bystrzyca Kłodzka 

Bystrzyca Kłodzka – Mostowice - Spalona – Bystrzyca Kłodzka

 

II. Ford Transit nr rej. DKL 9U40
 

6.30 – 9.30

Bystrzyca Kłodzka – Szklary – Pławnica

Pławnica -  Stara Łomnica - Kolonia Muszyn – Bystrzyca Kłodzka

Bystrzyca Kłodzka –Międzygórze – Wilkanów - Bystrzyca Kłodzka

Wilkanów – Łomnica – Marianówka – Wilkanów – Bystrzyca Kłodzka

 

12.30 – 15.30

Bystrzyca Kłodzka – Stara Łomnica – Starkówek - Bystrzyca Kłodzka



Bystrzyca Kłodzka – Kolonia Muszyn – Pławnica - Szklary – Wilkanów

Wilkanów – Marianówka  – Łomnica - Bystrzyca Kłodzka

 

w czwartki 12.30 – 16.30

Bystrzyca Kłodzka – Stara Łomnica – Starkówek  – Bystrzyca Kłodzka

Bystrzyca Kłodzka – Kolonia Muszyn – Pławnica - Szklary – Wilkanów

Wilkanów – Lasówka – Wilkanów

Wilkanów – Marianówka – Łomnica - Bystrzyca Kłodzka

 

III. Autobus Autosan H-9-21 nr rej. DKL 37HY
 

6.30 – 9.10 II

Bystrzyca Kłodzka – Nowy Waliszów – Stary Waliszów - Wilkanów 

Wilkanów – Starkówek  –  Stara Łomnica – Gorzanów – Wilkanów – Bystrzyca Kłodzka 

 

12.20 – 15.50 (w czwartki 12.20 – 16.50)

Bystrzyca Kłodzka – Stary Waliszów – Nowy Waliszów – Bystrzyca Kłodzka

Bystrzyca Kłodzka – Wilkanów – Stary Waliszów – Nowy Waliszów – Wilkanów 

Wilkanów – Gorzanów – Stara Łomnica – Starkówek – Bystrzyca Kłodzka 

 

IV. Autobus Autosan H-9-21 nr rej DKL 38HY
 

06.30 – 09.20 

Bystrzyca Kłodzka – Młoty – Wójtowice – Bystrzyca Kłodzka

Bystrzyca Kłodzka – Nowa Bystrzyca – Stara Bystrzyca – Wilkanów 

Wilkanów – Pławnica - Idzików -  Wilkanów – Bystrzyca Kłodzka 

 

12.30 – 15.50  (w czwartki 12.30 – 16.20)

Bystrzyca Kłodzka – Nowa Bystrzyca - Wójtowice – Wilkanów 



Wilkanów – Stara Bystrzyca - Nowa Bystrzyca – Młoty – Wilkanów 

Wilkanów – Pławnica - Idzików – Bystrzyca Kłodzka 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 0151-471/2008
	z dnia 20 października 2008 r.
	Traci moc zarządzenie Nr 0151-307/2004 z dnia 2 września 2004 r. Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej w sprawie dopuszczalnych form organizowania transportu do szkół.

